[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
от 19 октября 2006 года

                                          №  47
станица Журавская
Об утверждении перечня улиц и переулков, расположенных на территории Журавского сельского поселения Кореновского района

          Во исполнение соглашения от 10 октября 2006 года «Об организации информационного обмена между территориальными отделами Управления Роснедвижимости по Краснодарскому краю и органами исполнительной  власти, выполняющими функцию ведения адресных реестров», заключенного между администрацией Журавского сельского поселения Кореновского района и территориальным отделом по Выселковскому и Кореновскому районам Управления Федерального агентства недвижимости по Краснодарскому краю, п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить перечень имеющихся на территории Журавского сельского поселения Кореновского района улиц и переулков со следующими наименованиями (приложение).

          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    А.Н. Сергиенко

__________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения,

заведующая общим отделом                                                       Т.И. Шапошник

                                                                                                        19.10.2006

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                       к постановлению главы Журавского

                                                                         сельского поселения

                                                                         Кореновского района

                                                                        от 19 октября 2006 года № 47

ПЕРЕЧЕНЬ

улиц и переулков, расположенных на территории

Журавского сельского поселения Кореновского района

Станица Журавская

1. Улица Братская;

2. Переулок Братский;

3. Переулок Веселый-1;

4. Переулок Веселый-2;

5. Переулок Гаражный;

6. Переулок Комсомольский;

7. Улица Красная;

8. Переулок Кубанский;
9. Улица Мостовая;

10.  Улица Полевая;

11.  Переулок Первомайский;

12.  Переулок Российский;

13.  Улица Степная;

14.  Улица Северная;

15.  Улица Садовая;

16.  Улица Южная.

Хутор Казаче-Малеваный

1. Улица Зеленая;

2. Улица Лунева;

3. Переулок Матросова;

4. Улица Южная.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    А.Н. Сергиенко